
2016. április 2. Pólus Futónap - Budapest Mezei Futó Bajnokság Budapest Pólus Center

1500 m gyermek U11 fiú egyéni Budapest
1. 2339 Solymári Máté 2006 Ikarus BSE 6:03
2. 2062 Holba Zsombor 2007 CSEPELI DAC 6:06
3. 2054 Stampfer Dominik 2006 CSEPELI DAC 6:06
4. 2105 Halmay Patrik 2006 BEAC 6:10
5. 2061 Rajcsányi Boldizsár 2007 CSEPELI DAC 6:11
6. 2326 Liebert Sámuel 2006 Ikarus BSE 6:11
7. 2324 Petró Ádám 2007 Ikarus BSE 6:11
8. 2169 Franke Teodor 2006 Vasas 6:13
9. 2340 Turi Botond 2006 Ikarus BSE 6:16
10. 2322 Molnár Csongor 2006 Ikarus BSE 6:19
11. 2104 Csoboth Márton 2006 BEAC 6:26
12. 2056 Tari Zoltán 2006 CSEPELI DAC 6:28
13. 2259 Brunn András 2006 KSI 6:29
14. 2165 Török Noel 2006 Vasas 6:30
15. 2208 Méhling Levente 2006 POSTÁS SE 6:32
16. 2338 Lázár Zalán 2007 Ikarus BSE 6:33
17. 2333 Kántor Barnabás 2006 Ikarus BSE 6:34
18. 2327 Táborszki Bálint 2007 Ikarus BSE 6:35
19. 2329 Szekeres Dávid 2007 Ikarus BSE 6:35
20. 2257 Garabics Dániel 2006 KSI 6:36
21. 2015 Horváth Simon 2006 UTE 6:36
22. 2107 Pázsitka Ákos 2006 BEAC 6:40
23. 2152 Szabó Levente 2006 GEAC 6:40
24. 2019 Román Gergely 2007 UTE 6:42
25. 2168 Borsos Balázs 2006 Vasas 6:48
26. 2334 Bereczki Zsombor 2006 Ikarus BSE 6:48
27. 2060 Csekity Martin 2006 CSEPELI DAC 6:49
28. 2325 Diószegi Dávid 2007 Ikarus BSE 6:50
29. 2341 Varvasovszky Balázs 2007 Ikarus BSE 6:51
30. 2016 Kiss L. Sebestyén 2006 UTE 6:52
31. 2336 Farkas András 2007 Ikarus BSE 6:52
32. 2330 Maisburger Benito 2006 Ikarus BSE 6:53
33. 2059 Magyar Ábel 2006 CSEPELI DAC 6:55
34. 2210 Pemmer Balázs 2007 POSTÁS SE 6:57
35. 2332 Finta Áron 2006 Ikarus BSE 6:57
36. 1749 Varga Levente 2007 - 6:58
37. 2025 Medveczky Mihály 2006 UTE 7:00
38. 2018 Zobolyák Levente 2006 UTE 7:01
39. 2331 Szabó Marcell 2007 Ikarus BSE 7:03
40. 2021 Nyilas Kristóf 2007 UTE 7:04
41. 2255 Nagy Ákos 2007 KSI 7:04
42. 2058 Juhász Levente 2006 CSEPELI DAC 7:05
43. 2022 Ábri Tamás 2008 UTE 7:06
44. 2328 Tóth Zsombor 2006 Ikarus BSE 7:07
45. 3112 Klincsek Keve 2008 KSI 7:09
46. 2209 Kaiser József 2007 POSTÁS SE 7:12
47. 2023 Patócs László 2008 UTE 7:15
48. 2052 Kis Dániel 2008 CSEPELI DAC 7:18
49. 1719 Lázár György 2006 Pegazus SME 7:20
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50. 3192 Kollár Domokos 2006 Vasas SC 7:22
51. 2053 Pámer Péter 2006 CSEPELI DAC 7:29
52. 2254 Farkas Erik 2006 KSI 7:34
53. 2338 Lázár Zalán 2007 Ikarus BSE 7:38
54. 2323 Szász Ábel 2006 Ikarus BSE 7:40
55. 2337 Kertesi Csongor 2007 Ikarus BSE 7:41
56. 2258 Polgár Vince 2008 KSI 7:41
57. 2251 Kocsis Barnabás 2006 KSI 7:42
58. 2026 H.Kiss Ruben 2008 UTE 7:43
59. 2262 Dóczi Bendegúz 2006 KSI 7:45
60. 2342 Vígh Nándor 2007 Ikarus BSE 7:55
61. 2057 Molnár Tamás 2007 CSEPELI DAC 7:58
62. 2055 Szomorjai Bálint 2007 CSEPELI DAC 8:00
63. 2260 Göröcs Bálint 2006 KSI 8:01
64. 2256 Móricz Milán 2006 KSI 8:01
65. 2017 Bán Zalán 2007 UTE 8:02
66. 1745 Dengel Ákos 2007 KSI 8:03
67. 2249 Szakács Mátyás 2007 KSI 8:07
68. 2163 Besenyei Zalán 2007 Vasas 8:13
69. 2211 Sztojcsev Miro 2007 POSTÁS SE 8:18
70. 2252 Tóth Bernáth 2006 KSI 8:20
71. 2207 Bakonyi Ádám 2006 POSTÁS SE 8:21
72. 2027 Rácz Milán 2008 UTE 8:26
73. 2020 Madar Márton 2007 UTE 8:30
74. 1910 Lengyel Barsi Nimród 2006 UTE 8:35
75. 2024 Bartkó Benedek 2006 UTE 8:44
76. 3049 Kis Martin 2007 KSI 8:50
77. 2212 Balázsházi Botond 2008 POSTÁS SE 9:00

1500 m gyermek U11 fiú egyéni Vidék
1. 2143 Szabó Csongor 2007 GEAC 5:59
2. 1761 Oláh Bátor 2007 Salgótarjáni AC 6:31
3. 2216 Füredi-Trummer Roland 2006 Dunakeszi VSE 6:34
4. 2214 Füredi-Trummer András 2006 Dunakeszi VSE 6:41
5. 2151 Lippai Csaba 2006 GEAC 6:41
6. 2154 Berényi Tamás 2006 GEAC 6:43
7. 2150 Grünwald Tamás 2006 GEAC 6:44
8. 2106 Meyer Márk 2008 BEAC 6:47
9. 2185 Fekete Ákos 2007 Veresegyház VSK 6:50
10. 1966 Birizdó Levente 2007 Veresegyház VSE 7:02
11. 2142 Menyhárt Olivér 2007 GEAC 7:09
12. 2153 Ferenc Ákos 2008 GEAC 7:11
13. 2183 Nagy Attila 2006 Veresegyház VSK 7:26
14. 3019 Takács Ádám 2006 Dunakeszi VSE 7:38
15. 2144 Eszenyi Marcel 2007 GEAC 7:56
16. 2141 Lovász Krisztián 2007 GEAC 8:10
17. 2218 Bettenbuk Botond 2006 Dunakeszi VSE 8:21
18. 2186 Tejes Soma 2006 Veresegyház VSK 8:40
19. 1741 Takács Levente 2007 Dunakeszi VSE 8:47
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1500 m gyermek U11 leány egyéni Budapest
1. 1672 Kirst Athina 2006 Pegazus SME 6:15
2. 2219 Falcz Zsófia 2006 POSTÁS SE 6:21
3. 2308 Szekér Gréta 2006 Ikarus BSE 6:31
4. 2309 Lajkó Petra 2006 Ikarus BSE 6:32
5. 2113 Wunderlich Moira 2007 BEAC 6:36
6. 2070 Nagy Nikolett 2007 CSEPELI DAC 6:51
7. 2110 Parragh Zsófia 2006 BEAC 6:53
8. 2155 Benke Alexandra 2006 GEAC 6:53
9. 2066 Galsi Laura 2006 CSEPELI DAC 6:54
10. 2112 Végh Bíborka 2006 BEAC 6:57
11. 2072 Vadász Virág 2007 CSEPELI DAC 6:57
12. 2007 Rafaez Kata 2006 UTE 6:59
13. 2111 Pelyhe Natália 2006 BEAC 6:59
14. 2319 Csúr Ágnes 2007 Ikarus BSE 7:00
15. 2264 Lakos Dóra 2006 KSI 7:01
16. 2317 Hegyi Boróka 2006 Ikarus BSE 7:02
17. 2311 Szilàgyi Renáta 2007 Ikarus BSE 7:05
18. 2167 Jancsó Mikes 2006 Vasas 7:05
19. 2313 Nonn Krisztina 2007 Ikarus BSE 7:06
20. 2010 Hladony Kornélia 2006 UTE 7:06
21. 2162 Baranyai Zoé 2007 Vasas 7:07
22. 2312 Katona Kitti 2007 Ikarus BSE 7:10
23. 2001 Csippán Dorka 2007 UTE 7:11
24. 2266 Gyurkó Dorottya 2007 KSI 7:12
25. 3047 Vas Hajnal 2006 KSI 7:14
26. 2310 Szentgyörgyi Zita 2006 Ikarus BSE 7:16
27. 2224 Rákosy Csenge 2008 POSTÁS SE 7:21
28. 2273 Nagy Orsolya 2006 KSI 7:24
29. 2071 Szabó Henriett 2006 CSEPELI DAC 7:25
30. 2067 Kis Dorka 2006 CSEPELI DAC 7:25
31. 2002 Pintér Dalma 2006 UTE 7:25
32. 1673 Tomcsányi  Boglárka 2007 Pegazus SME 7:25
33. 2320  Dobai Eszter 2007 Ikarus BSE 7:26
34. 2063 Ábelovszky Dorottya 2006 CSEPELI DAC 7:26
35. 2314 Goszták Júlia 2007 Ikarus BSE 7:27
36. 2009 Katona Emma 2007 UTE 7:30
37. 2011 Ferber Abigél 2006 UTE 7:30
38. 2164 Doma Samu 2006 Vasas 7:30
39. 2274 Turák Franciska 2006 KSI 7:32
40. 2068 Madár Luca 2006 CSEPELI DAC 7:32
41. 2065 Fidrich Viktória 2006 CSEPELI DAC 7:33
42. 2321 Szabó Fruzsina 2006 Ikarus BSE 7:33
43. 2222 Bonzzattó Barbara 2008 POSTÁS SE 7:34
44. 3001 Bata Barbara 2007 Ikarus BSE 7:35
45. 2281 Vécsey Katalin 2007 KSI 7:36
46. 2225 Zsadon Emma 2008 POSTÁS SE 7:37
47. 2315 Amler Vanda 2006 Ikarus BSE 7:38
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48. 2220 Szilas Fanni 2006 POSTÁS SE 7:46
49. 2318 Nyári Virág 2007 Ikarus BSE 7:47
50. 2166 Hajdú Borbála 2006 Vasas 7:48
51. 2005 Csereklye Zsófia 2008 UTE 7:49
52. 2279 Feith Izabella 2008 KSI 7:54
53. 2008 Opitz Réka 2006 UTE 7:54
54. 2012 Rósa Laura 2010 UTE 7:55
55. 3043 Czeiner Emese 2006 KSI 7:56
56. 2280 Sárközi Dóra 2007 KSI 7:59
57. 2267 Szerémy Lilla 2007 KSI 8:00
58. 2276 Rácz Abigél 2006 KSI 8:02
59. 2069 Mikus Gitta 2006 CSEPELI DAC 8:03
60. 2265 Kovács Fruzsina 2006 KSI 8:04
61. 3042 Csizmazia Kamilla 2006 KSI 8:07
62. 2275 Vizzari Fanni 2006 KSI 8:08
63. 2064 Bábosik Liána 2007 CSEPELI DAC 8:11
64. 2006 Schrödl Adél 2007 UTE 8:13
65. 3045 Trencsényi Tamara 2007 KSI 8:25
66. 2271 Perger Izabella 2008 KSI 8:26
67. 2272 Trekovanyecz Panna 2008 KSI 8:46
68. 2004 Csereklye Panka 2006 UTE 8:51
69. 2003 Buzsáki Flóra 2007 UTE 9:00
70. 2005 Csereklye Zsófia 2008 UTE 9:04

1500 m gyermek U11 leány egyéni Vidék
1. 2159 Kriszt Sarolta 2006 GEAC 6:22
2. 1737 Gráf Kincső 2006 Váci Reménység 7:07
3. 1781 Hegedűs Flóra 2006 Salgótarjáni AC 7:16
4. 2161 Dudás Lilla 2006 GEAC 7:21
5. 2145 Kovács Maja 2006 GEAC 7:23
6. 2457 Szmolár Boglárka 2007 Dunakeszi VSE 7:26
7. 2156 Tóth-Sztavridisz Szófia 2006 GEAC 7:31
8. 2157 Rúzs-Molnár Borbála 2006 GEAC 7:31
9. 2146 Bútor Blanka 2007 GEAC 7:36
10. 2158 Balázs Eszter 2006 GEAC 7:37
11. 2147 Gelle Zsófia 2007 GEAC 7:39
12. 3017 Hammer Natasa 2008 Dunakeszi VSE 7:40
13. 1962 Király Csenge 2007 Veresegyház VSK 7:41
14. 1753 Pázsitka Réka 2007 Dunakeszi VSE 7:42
15. 2198 Harcos Kamilla 2007 Veresegyház VSK 7:44
16. 1777 Siko Lilla 2006 Katlan se 7:58
17. 2203 Menner Olivia 2006 Veresegyház VSK 8:00
18. 1954 Szél Flóra 2007 Dunakeszi VSE 8:05
19. 2149 Mészáros Flóra 2007 GEAC 8:05
20. 2199 Fekete Lilla 2006 Veresegyház VSK 8:06
21. 2160 Pecze Janka 2006 GEAC 8:39
22. 1725 Kovács Petra 2006 Salgótarjáni AC 8:40
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1500 m gyermek U11 csapat
1. Ikarus BSE "A" 68

2339 Solymári Máté 2006 Ikarus BSE 2
2326 Liebert Sámuel 2006 Ikarus BSE 7
2324 Petró Ádám 2007 Ikarus BSE 8
2340 Turi Botond 2006 Ikarus BSE 10
2308 Szekér Gréta 2006 Ikarus BSE 4
2309 Lajkó Petra 2006 Ikarus BSE 5
2319 Csúr Ágnes 2007 Ikarus BSE 15
2317 Hegyi Boróka 2006 Ikarus BSE 17

2. CSEPELI DAC "A" 89
2062 Holba Zsombor 2007 CSEPELI DAC 3
2054 Stampfer Dominik 2006 CSEPELI DAC 4
2061 Rajcsányi Boldizsár 2007 CSEPELI DAC 6
2056 Tari Zoltán 2006 CSEPELI DAC 13
2070 Nagy Nikolett 2007 CSEPELI DAC 7
2066 Galsi Laura 2006 CSEPELI DAC 10
2072 Vadász Virág 2007 CSEPELI DAC 12
2071 Szabó Henriett 2006 CSEPELI DAC 34

3. BEAC 113
2105 Halmay Patrik 2006 BEAC 5
2104 Csoboth Márton 2006 BEAC 12
2107 Pázsitka Ákos 2006 BEAC 25
2106 Meyer Márk 2008 BEAC 32
2113 Wunderlich Moira 2007 BEAC 6
2110 Parragh Zsófia 2006 BEAC 8
2112 Végh Bíborka 2006 BEAC 11
2111 Pelyhe Natália 2006 BEAC 14

4. Ikarus BSE "B" 159
2322 Molnár Csongor 2006 Ikarus BSE 11
2338 Lázár Zalán 2007 Ikarus BSE 18
2333 Kántor Barnabás 2006 Ikarus BSE 19
2327 Táborszki Bálint 2007 Ikarus BSE 21
2311 Szilàgyi Renáta 2007 Ikarus BSE 18
2313 Nonn Krisztina 2007 Ikarus BSE 20
2312 Katona Kitti 2007 Ikarus BSE 24
2310 Szentgyörgyi Zita 2006 Ikarus BSE 28

5. GEAC "A" 160
2143 Szabó Csongor 2007 GEAC 1
2152 Szabó Levente 2006 GEAC 26
2151 Lippai Csaba 2006 GEAC 28
2154 Berényi Tamás 2006 GEAC 30
2159 Kriszt Sarolta 2006 GEAC 3
2155 Benke Alexandra 2006 GEAC 9
2161 Dudás Lilla 2006 GEAC 31
2145 Kovács Maja 2006 GEAC 32
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6. UTE "A" 233
2015 Horváth Simon 2006 UTE 24
2019 Román Gergely 2007 UTE 29
2016 Kiss L. Sebestyén 2006 UTE 39
2025 Medveczky Mihály 2006 UTE 46
2007 Rafaez Kata 2006 UTE 13
2010 Hladony Kornélia 2006 UTE 21
2001 Csippán Dorka 2007 UTE 25
2002 Pintér Dalma 2006 UTE 36

7. KSI SE "A" 246
2259 Brunn András 2006 KSI 14
2257 Garabics Dániel 2006 KSI 23
2255 Nagy Ákos 2007 KSI 51
3112 Klincsek Keve 2008 KSI 56
2264 Lakos Dóra 2006 KSI 16
2266 Gyurkó Dorottya 2007 KSI 26
3047 Vas Hajnal 2006 KSI 27
2273 Nagy Orsolya 2006 KSI 33

8. Vasas SC 269
2169 Franke Teodor 2006 Vasas SC 9
2165 Török Noel 2006 Vasas SC 15
2168 Borsos Balázs 2006 Vasas SC 33
3192 Kollár Domokos 2006 Vasas SC 62
2167 Korompai Hanga 2007 Vasas 19
2162 Baranyi Zoé 2007 Vasas 22
2164 Várkonyi Szonja 2007 Vasas 44
2166 Fayancuhuk Hanna 2006 Vasas 65

9. Ikarus BSE "C" 311
2329 Szekeres Dávid 2007 Ikarus BSE 22
2334 Bereczki Zsombor 2006 Ikarus BSE 34
2325 Diószegi Dávid 2007 Ikarus BSE 36
2341 Varvasovszky Balázs 2007 Ikarus BSE 38
2320  Dobai Eszter 2007 Ikarus BSE 38
2314 Goszták Júlia 2007 Ikarus BSE 41
2321 Szabó Fruzsina 2006 Ikarus BSE 50
3001 Bata Barbara 2007 Ikarus BSE 52

10. POSTÁS SE 341
2208 Méhling Levente 2006 POSTÁS SE 17
2210 Pemmer Balázs 2007 POSTÁS SE 43
2209 Kaiser József 2007 POSTÁS SE 58
2211 Sztojcsev Miro 2007 POSTÁS SE 85
2219 Falcz Zsófia 2006 POSTÁS SE 2
2224 Rákosy Csenge 2008 POSTÁS SE 30
2222 Bonzzattó Barbara 2008 POSTÁS SE 51
2225 Zsadon Emma 2008 POSTÁS SE 55
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11. CSEPELI DAC "B" 361
2060 Csekity Martin 2006 CSEPELI DAC 35
2059 Magyar Ábel 2006 CSEPELI DAC 42
2058 Juhász Levente 2006 CSEPELI DAC 52
2052 Kis Dániel 2008 CSEPELI DAC 60
2067 Kis Dorka 2006 CSEPELI DAC 35
2063 Ábelovszky Dorottya 2006 CSEPELI DAC 40
2068 Madár Luca 2006 CSEPELI DAC 48
2065 Fidrich Viktória 2006 CSEPELI DAC 49

12. GEAC "B" 419
2150 Grünwald Tamás 2006 GEAC 31
2142 Menyhárt Olivér 2007 GEAC 55
2153 Ferenc Ákos 2008 GEAC 57
2144 Eszenyi Marcel 2007 GEAC 75
2156 Tóth-Sztavridisz Szófia 2006 GEAC 45
2157 Rúzs-Molnár Borbála 2006 GEAC 46
2146 Bútor Blanka 2007 GEAC 54
2158 Balázs Eszter 2006 GEAC 56

13. UTE "B" 428
2018 Zobolyák Levente 2006 UTE 47
2021 Nyilas Kristóf 2007 UTE 50
2022 Ábri Tamás 2008 UTE 53
2023 Patócs László 2008 UTE 59
2009 Katona Emma 2007 UTE 42
2011 Ferber Abigél 2006 UTE 43
2005 Csereklye Zsófia 2008 UTE 66
2008 Opitz Réka 2006 UTE 68

14. Dunakeszi VSE 439
2216 Füredi-Trummer Roland 2006 Dunakeszi VSE 20
2214 Füredi-Trummer András 2006 Dunakeszi VSE 27
3019 Takács Ádám 2006 Dunakeszi VSE 67
2218 Bettenbuk Botond 2006 Dunakeszi VSE 88
2457 Szmolár Boglárka 2007 Dunakeszi VSE 39
3017 Hammer Natasa 2008 Dunakeszi VSE 59
1753 Pázsitka Réka 2007 Dunakeszi VSE 61
1954 Szél Flóra 2007 Dunakeszi VSE 78

15. Veresegyház VSK 515
2185 Fekete Ákos 2007 Veresegyház VSK 37
1966 Birizdó Levente 2007 Veresegyház VSK 48
2183 Nagy Attila 2006 Veresegyház VSK 63
2186 Tejes Soma 2006 Veresegyház VSK 92
1962 Király Csenge 2007 Veresegyház VSK 60
2198 Harcos Kamilla 2007 Veresegyház VSK 62
2203 Menner Olivia 2006 Veresegyház VSK 73
2199 Fekete Lilla 2006 Veresegyház VSK 80
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16. KSI SE "B" 516
2254 Farkas Erik 2006 KSI 65
2258 Polgár Vince 2008 KSI 70
2251 Kocsis Barnabás 2006 KSI 71
2262 Dóczi Bendegúz 2006 KSI 73
2274 Turák Franciska 2006 KSI 47
2281 Vécsey Katalin 2007 KSI 53
2279 Feith Izabella 2008 KSI 67
3043 Czeiner Emese 2006 KSI 70

17. KSI SE "C" 618
2260 Göröcs Bálint 2006 KSI 78
2256 Móricz Milán 2006 KSI 79
1745 Dengel Ákos 2007 KSI 81
2249 Szakács Mátyás 2007 KSI 82
2280 Sárközi Dóra 2007 KSI 72
2267 Szerémy Lilla 2007 KSI 74
2276 Rácz Abigél 2006 KSI 75
2265 Kovács Fruzsina 2006 KSI 77

18. UTE "C" 665
2026 H.Kiss Ruben 2008 UTE 72
2017 Bán Zalán 2007 UTE 80
2027 Rácz Milán 2008 UTE 89
2020 Madar Márton 2007 UTE 90
2012 Rósa Laura 2010 UTE 69
2006 Schrödl Adél 2007 UTE 84
2004 Csereklye Panka 2006 UTE 90
2003 Buzsáki Flóra 2007 UTE 91

Csapatok értékelése az abszolút helyezések alapján történt!

2000 m gyermek U13 fiú egyéni Budapest
1. 2379 Molnár Csaba 2004 Ikarus BSE 7:44
2. 2037 Tarcsa Botond 2005 UTE 7:48
3. 2393 Pálvölgyi Levente 2004 Ikarus BSE 7:51
4. 2039 Hepp Marcell 2005 UTE 7:52
5. 2086 Holba Zalán 2005 CSEPELI DAC 7:54
6. 2043 Farkas Bálint 2004 UTE 7:56
7. 2116 Turányi Barnabás 2004 BEAC 8:01
8. 1990 Urbán Péter 2004 FC Budapest 8:05
9. 2397 Szalay Botond 2005 Ikarus BSE 8:06
10. 2083 Veres-Nagy Soma 2005 CSEPELI DAC 8:11
11. 2228 Márta Gergő 2004 POSTÁS SE 8:12
12. 2374 Dobai Ádám 2004 Ikarus BSE 8:13
13. 2049 Lázár Marcell 2004 UTE 8:15
14. 2395 Szabó Sámuel 2004 Ikarus BSE 8:17
15. 2231 László Csanád 2005 POSTÁS SE 8:22
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16. 2077 Raffay Csanád 2004 CSEPELI DAC 8:23
17. 2372 Beke Barnabás 2004 Ikarus BSE 8:25
18. 2038 Tamás Botond 2005 UTE 8:26
19. 2084 Petik Balázs 2004 CSEPELI DAC 8:27
20. 2233 Rákosy Márton 2005 POSTÁS SE 8:27
21. 2385 Beniczky Tamás 2004 Ikarus BSE 8:28
22. 2375 Dósa Axel 2004 Ikarus BSE 8:29
23. 2386 Csúr Balázs 2004 Ikarus BSE 8:32
24. 2377  Kőszegváry Balázs 2004 Ikarus BSE 8:33
25. 2041 Nyilas Domonkos 2005 UTE 8:35
26. 2384 Beniczky Márton 2004 Ikarus BSE 8:36
27. 2074 Boros Olivér 2004 CSEPELI DAC 8:36
28. 2081 Tari Tibor 2004 CSEPELI DAC 8:38
29. 1986 Schweigert Jordán 2004 FTC 8:39
30. 2396 Szabó Zsombor 2005 Ikarus BSE 8:40
31. 2387 Farkas Gergely 2005 Ikarus BSE 8:43
32. 2076 Korpai Gábor 2004 CSEPELI DAC 8:47
33. 2232 Hámori Balázs 2005 POSTÁS SE 8:48
34. 2383 András Roland 2005 Ikarus BSE 8:48
35. 2098 Suki Máté 2004 FTC 8:49
36. 2283 Botka Viktor 2004 KSI 8:50
37. 2382 Sólyom Viktor 2004 Ikarus BSE 8:50
38. 2282 Pelikán Szabolcs 2005 KSI 8:53
39. 2099 Lajos Bálint 2005 FTC 8:55
40. 2401 Sztanev Máté 2004 Ikarus BSE 8:56
41. 2388 Fekete András 2005 Ikarus BSE 8:57
42. 2403 Volk Jankó 2005 Ikarus BSE 8:58
43. 2102 Georgi Máté Bence 2005 FTC 8:58
44. 2046 Torjai Levente 2005 UTE 8:58
45. 2295 Takács Gergő 2005 KSI 9:07
46. 2040 Sánta Balázs 2005 UTE 9:10
47. 2390 Jeránek Bálint 2004 Ikarus BSE 9:12
48. 2394 Szabó Bence 2004 Ikarus BSE 9:12
49. 2284 Pataki Sebestyén 2004 KSI 9:13
50. 2290 Vas Zalán 2004 KSI 9:14
51. 2399 Szlanka Ágoston 2004 Ikarus BSE 9:15
52. 2316 Felhős Vajk 2004 Vasas 9:16
53. 2402 Tarr Zsigmond 2005 Ikarus BSE 9:17
54. 2047 Majoros Ádám 2005 UTE 9:19
55. 2176 Besenyei Áron 2005 Vasas 9:21
56. 2114 Erős Ábris 2005 BEAC 9:22
57. 2287 Antal Áron 2004 KSI 9:23
58. 2381 Rácz Bence 2005 Ikarus BSE 9:24
59. 2291 Szabó Levente 2004 KSI 9:25
60. 2045 Molnár-Cseldom Ákos 2005 UTE 9:25
61. 2044 Papp Dávid 2004 UTE 9:29
62. 2082 Tóth A. Kevin 2005 CSEPELI DAC 9:30
63. 2391 Kozák-Sólyom Bónis 2004 Ikarus BSE 9:32
64. 2075 Gere Barnabás 2005 CSEPELI DAC 9:37
65. 2373 Diószegi Ákos 2004 Ikarus BSE 9:38
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66. 2042 Módis Martin 2005 UTE 9:39
67. 2400 Sztanev Barnabás 2004 Ikarus BSE 9:39
68. 2288 Jányoki Áron 2004 KSI 9:40
69. 2294 Mizsei Mátyás 2005 KSI 9:42
70. 2080 Szabó Lajos 2004 CSEPELI DAC 9:43
71. 3002 Rutai Tamás 2004 Vasas 9:44
72. 2293 Gyurkó Ábel 2005 KSI 9:45
73. 2118 Wimmer Máté 2005 BEAC 9:47
74. 2292 Szerémy Marcell 2005 KSI 9:48
75. 2115 jakab Márton 2004 BEAC 9:48
76. 2117 Végvári Levente 2004 BEAC 9:49
77. 2398 Szatmári Gergő 2004 Ikarus BSE 9:51
78. 2234 Vuzuete Martin 2005 POSTÁS SE 10:03
79. 2178 Gombos Boldizsár 2004 Veresegyház VSK 10:03
80. 2380 Petró Dávid 2005 Ikarus BSE 10:04
81. 1563 Furka Tamás 2004 IV. ker.Pécsi Sebestyén Ált. Isk.10:06
82. 2050 O'Dowd Patrik 2005 Vasas 10:11
83. 1561 Bereghszászi Bálint 2004 IV. ker.Pécsi Sebestyén Ált. Isk.10:11
84. 2376 Klenovszki Benedek 2004 Ikarus BSE 10:12
85. 2392 Lengyel Sámuel 2005 Ikarus BSE 10:15
86. 2229 Seres Zoltán 2004 POSTÁS SE 10:18
87. 1562 Czobor Tamás 2004 IV. ker.Pécsi Sebestyén Ált. Isk.12:09

2000 m gyermek U13 fiú egyéni Vidék
1. 1717 Reichardt Zalán 2004 Salgótarjáni AC 7:41
2. 1906 Gazsi Botond 2005 Jászberény 8:09
3. 2134 Roska Dániel 2005 GEAC 8:28
4. 2135 Takács Bálint 2005 GEAC 8:44
5. 2131 Fekete Csanád 2005 GEAC 8:57
6. 3023 Szmolár Levente 2005 Dunakeszi VSE 8:59
7. 3035 Takács Péter 2005 Dunakeszi VSE 9:00
8. 1757 Szabó Kornél 2004 GEAC 9:13
9. 3027 Várhelyi Máté 2005 Dunakeszi VSE 9:14
10. 3022 Püski Zselyke 2005 Dunakeszi VSE 9:15
11. 2132 Lőkös Ádám 2004 GEAC 9:17
12. 2133 Barna Tamás 2004 GEAC 9:24
13. 3031 Varga Barnabás 2005 Dunakeszi VSE 9:24
14. 3038 Fenyő Dániel 2005 Dunakeszi VSE 9:26
15. 2180 Horváth Máté 2005 Veresegyház VSK 9:56
16. 3029 Hornyák Marcell 2004 Dunakeszi VSE 11:31
17. 2179 Harangi Kán 2004 Veresegyház VSK 11:43

2000 m gyermek U13 leány egyéni Budapest
1. 1681 Csuta Dorottya 2004 Pegazus SME 7:40
2. 2090 Babinyec Anna 2005 CSEPELI DAC 8:02
3. 2122 Jánosi Virág 2005 BEAC 8:34
4. 2089 Botos Kata 2004 CSEPELI DAC 8:39
5. 1685 Zsámár  Anna 2004 Pegazus SME 8:49
6. 2297 Ballai Júlia 2005 KSI 8:53
7. 2174 Karai Júlia 2004 Vasas 8:53
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8. 2355 Belényesi Hanna 2005 Ikarus BSE 08:57
9. 2349 Lengyel Petra 2004 Ikarus BSE 08:59
10. 2240 Temesi Karolina 2004 POSTÁS SE 09:00
11. 2129 Turi Mária 2004 BEAC 09:10
12. 2361 Kókai Adél 2004 Ikarus BSE 09:11
13. 2360 Kiss Kiara 2004 Ikarus BSE 09:13
14. 2354 Mikóczi Borbála 2004 Ikarus BSE 09:14
15. 2346 Katona Menta 2005 Ikarus BSE 09:18
16. 2171 Borsányi Nóra 2004 Vasas 09:20
17. 1978 Csepcsányi Kiara Jázmin 2004 Bp. Honvéd SE 09:22
18. 2352 Szabados Kamilla 2005 Ikarus BSE 09:23
19. 2307 Kovács Lili 2004 KSI 09:24
20. 2125 Komócsi Dorka 2005 BEAC 09:25
21. 2093 Molnár Viola 2005 CSEPELI DAC 09:26
22. 2130 Wunderlich Gerda 2005 BEAC 09:28
23. 2092 Hevesi Flóra 2005 CSEPELI DAC 09:28
24. 2296 Klincsek Dalma 2005 KSI 09:29
25. 2362 Kovács Luca 2005 Ikarus BSE 09:31
26. 2241 Tóth Laura 2004 POSTÁS SE 09:31
27. 1914 Petrényi Szilvia 2005 REAC 09:32
28. 2350 Magasföldi Réka 2005 Ikarus BSE 09:34
29. 2351 Nonn Eszter 2004 Ikarus BSE 09:35
30. 2091 Hegyes Zsanett 2004 CSEPELI DAC 09:36
31. 2100 Vas Lídia 2004 FTC 09:37
32. 2097 Csapó Eszter 2004 FTC 09:38
33. 2173 Carroll Júlia 2004 Vasas 09:40
34. 2087 Amabile Alessia 2004 CSEPELI DAC 09:41
35. 2302 Szabó Blanka 2004 KSI 09:41
36. 2348 Kőszegváry Lili 2005 Ikarus BSE 09:42
37. 2239 Német Nóra 2004 POSTÁS SE 09:43
38. 2172 Carroll Anna 2004 Vasas 09:44
39. 2356 Farkas Kinga 2005 Ikarus BSE 09:45
40. 2248 Aradi Júlia 2004 POSTÁS SE 09:47
41. 2345 Fórián Sára 2004 Ikarus BSE 09:49
42. 2242 Gáti Johanna 2005 POSTÁS SE 09:57
43. 3200 Stolk Dóra 2004 VASAS 09:57
44. 2366 Pálvölgyi Flóra 2005 Ikarus BSE 09:59
45. 2121 Havalyi Zsófia 2005 BEAC 10:02
46. 2370 Szilágyi Luca 2004 Ikarus BSE 10:03
47. 2126 Kovács Dóra 2005 BEAC 10:04
48. 2094 Romhányi Réka 2004 CSEPELI DAC 10:04
49. 1559 Laczka Gréta 2005 Bp. Honvéd SE 10:04
50. 2363 Kovács Rita 2005 Ikarus BSE 10:05
51. 2343 Bisztrai Teodóra 2005 Ikarus BSE 10:05
52. 2344 Cseh Alexandra 2005 Ikarus BSE 10:06
53. 2301 Kühne Dorka 2004 KSI 10:07
54. 2365 Nagy Nóra Katica 2004 Ikarus BSE 10:07
55. 2032 Bálint Laura 2005 UTE 10:10
56. 2353 Veszprémi Rebeka 2004 Ikarus BSE 10:10
57. 2364 Nagy Gerda 2004 Ikarus BSE 10:12
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58. 2236 Csighy Alexandra 2004 POSTÁS SE 10:13
59. 2127 Nagy Emese 2004 BEAC 10:13
60. 2123 Junghausz Anna 2005 BEAC 10:14
61. 2029 Mázsa Izabella 2005 UTE 10:14
62. 2245 Pemmer Panka 2005 POSTÁS SE 10:19
63. 2088 Bakos Eszter 2004 CSEPELI DAC 10:21
64. 2347 Kállai Tünde 2005 Ikarus BSE 10:21
65. 2369 Szepesi Blanka 2004 Ikarus BSE 10:22
66. 2120 Csoboth Zsófia 2004 BEAC 10:23
67. 2033 Kalmár Alíz 2005 UTE 10:23
68. 2298 Dóczi Csenge 2004 KSI 10:26
69. 2357 Gábori Júlia 2004 Ikarus BSE 10:28
70. 2303 Szakáll Tünde 2004 KSI 10:30
71. 2030 Pintér Blanka 2005 UTE 10:31
72. 2101 Madarász Dóra Csenge 2004 FTC 10:31
73. 2238 Grót Regina 2004 POSTÁS SE 10:38
74. 2103 Nemes Viktória 2005 FTC 10:39
75. 2124 Király Nadin 2004 BEAC 10:41
76. 2035 Sziráki Szonja 2005 UTE 10:43
77. 2119 Bíró Robertina 2004 BEAC 10:45
78. 2036 Cseh Henriett 2004 UTE 10:46
79. 2034 Biros Réka 2005 UTE 10:47
80. 2367 Pusztay Vivien 2004 Ikarus BSE 10:48
81. 3144 Borza Sára Réka 2005 REAC 10:50
82. 1501 Németh Natasa 2005 Margitszigeti AC 11:00
83. 2028 Bán Eszter 2005 UTE 11:02
84. 2358 Juhász Laura 2004 Ikarus BSE 11:03
85. 3124 Kovács-Fejes Luca 2004 FTC 11:05
86. 1502 Mózer Liza 2005 Margitszigeti AC 11:06
87. 2368 Székely Csenge 2005 Ikarus BSE 11:59
88. 2031 Schrödl Hanna 2004 UTE 12:37
89. 1982 Garamvölgyi Jázmin 2005 Pécsi Sebestyén Ált. Isk.12:48
90. 2359 Juhász Luca 2004 Ikarus BSE 13:02
91. 3041 Kaczúr-Barna Zsófia 2005 KSI 13:08

2000 m gyermek U13 leány egyéni Vidék
1. 1765 Kovács Gyöngyvirág 2004 Salgótarjáni AC 8:09
2. 2138 Viha Borbála 2005 GEAC 8:27
3. 1705 Halasi Hanna 2004 Salgótarjáni AC 8:30
4. 1709 Reichardt Liza 2004 Salgótarjáni AC 8:37
5. 1974 Juhász Janka 2005 Mogyoródi Szt. László Ált. Isk.09:02
6. 3120 Zsák Eszter 2005 Csömöri Sport Kft 09:23
7. 2136 Ferenc Emese 2004 GEAC 09:24
8. 2139 Kmec Adél 2004 GEAC 09:27
9. 1733 Graf Csobánka 2004 Váci Reménység 10:03
10. 2189 Varga Dóra 2004 Veresegyház VSK 10:09
11. 2193 Tábori Sára 2005 Veresegyház VSK 10:11
12. 2140 Fazekas Csenge 2004 GEAC 10:15
13. 1713 Tajti Eszter 2005 Salgótarjáni AC 10:40
14. 2137 Lippai Tünde 2004 GEAC 10:48
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15. 1958 Ozsváth Jázmin 2005 Veresegyház VSK 12:04
16. 2196 Szabó Enikő 2005 Veresegyház VSK 12:45

2000 m gyermek U13 csapat
1. Ikarus BSE "A" 90

2379 Molnár Csaba 2004 Ikarus BSE 2
2393 Pálvölgyi Levente 2004 Ikarus BSE 4
2397 Szalay Botond 2005 Ikarus BSE 10
2374 Dobai Ádám 2004 Ikarus BSE 14
2355 Belényesi Hanna 2005 Ikarus BSE 12
2349 Lengyel Petra 2004 Ikarus BSE 13
2361 Kókai Adél 2004 Ikarus BSE 17
2360 Kiss Kiara 2004 Ikarus BSE 18

2. CSEPELI DAC "A" 126
2086 Holba Zalán 2005 CSEPELI DAC 6
2083 Veres-Nagy Soma 2005 CSEPELI DAC 12
2077 Raffay Csanád 2004 CSEPELI DAC 18
2084 Petik Balázs 2004 CSEPELI DAC 21
2090 Babinyec Anna 2005 CSEPELI DAC 2
2089 Botos Kata 2004 CSEPELI DAC 8
2093 Molnár Viola 2005 CSEPELI DAC 28
2092 Hevesi Flóra 2005 CSEPELI DAC 31

3. Ikarus BSE "B" 180
2395 Szabó Sámuel 2004 Ikarus BSE 16
2372 Beke Barnabás 2004 Ikarus BSE 19
2385 Beniczky Tamás 2004 Ikarus BSE 24
2375 Dósa Axel 2004 Ikarus BSE 25
2354 Mikóczi Borbála 2004 Ikarus BSE 19
2346 Katona Menta 2005 Ikarus BSE 20
2352 Szabados Kamilla 2005 Ikarus BSE 24
2362 Kovács Luca 2005 Ikarus BSE 33

4. POSTÁS SE 230
2228 Márta Gergő 2004 POSTÁS SE 13
2231 László Csanád 2005 POSTÁS SE 17
2233 Rákosy Márton 2005 POSTÁS SE 22
2232 Hámori Balázs 2005 POSTÁS SE 37
2240 Temesi Karolina 2004 POSTÁS SE 14
2241 Tóth Laura 2004 POSTÁS SE 34
2239 Német Nóra 2004 POSTÁS SE 45
2248 Aradi Júlia 2004 POSTÁS SE 48

5. Ikarus BSE "C" 279
2386 Csúr Balázs 2004 Ikarus BSE 26
2377 Kőszegváry Balázs 2004 Ikarus BSE 27
2384 Beniczky Márton 2004 Ikarus BSE 29
2396 Szabó Zsombor 2005 Ikarus BSE 33
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2350 Magasföldi Réka 2005 Ikarus BSE 36
2351 Nonn Eszter 2004 Ikarus BSE 37
2348 Kőszegváry Lili 2005 Ikarus BSE 44
2356 Farkas Kinga 2005 Ikarus BSE 47

6. GEAC 290
2134 Roska Dániel 2005 GEAC 23
2135 Takács Bálint 2005 GEAC 35
2131 Fekete Csanád 2005 GEAC 45
1757 Szabó Kornél 2004 GEAC 56
2138 Viha Borbála 2005 GEAC 4
2136 Ferenc Emese 2004 GEAC 25
2139 Kmec Adél 2004 GEAC 29
2140 Fazekas Csenge 2004 GEAC 73

7. KSI SE "A" 302
2283 Botka Viktor 2004 KSI 40
2282 Pelikán Szabolcs 2005 KSI 42
2295 Takács Gergő 2005 KSI 52
2284 Pataki Sebestyén 2004 KSI 57
2297 Ballai Júlia 2005 KSI 10
2307 Kovács Lili 2004 KSI 26
2296 Klincsek Dalma 2005 KSI 32
2302 Szabó Blanka 2004 KSI 43

8. UTE "A" 329
2037 Tarcsa Botond 2005 UTE 3
2039 Hepp Marcell 2005 UTE 5
2043 Farkas Bálint 2004 UTE 7
2049 Lázár Marcell 2004 UTE 15
2032 Bálint Laura 2005 UTE 65
2029 Mázsa Izabella 2005 UTE 72
2033 Kalmár Alíz 2005 UTE 79
2030 Pintér Blanka 2005 UTE 83

9. BEAC 330
2116 Turányi Barnabás 2004 BEAC 8
2114 Erős Ábris 2005 BEAC 67
2118 Wimmer Máté 2005 BEAC 87
2115 jakab Márton 2004 BEAC 89
2122 Jánosi Virág 2005 BEAC 6
2129 Turi Mária 2004 BEAC 16
2125 Komócsi Dorka 2005 BEAC 27
2130 Wunderlich Gerda 2005 BEAC 30

10. Ikarus BSE "D" 372
2387 Farkas Gergely 2005 Ikarus BSE 34
2383 András Roland 2005 Ikarus BSE 38
2382 Sólyom Viktor 2004 Ikarus BSE 41
2401 Sztanev Máté 2004 Ikarus BSE 44
2345 Fórián Sára 2004 Ikarus BSE 49
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2366 Pálvölgyi Flóra 2005 Ikarus BSE 52
2370 Szilágyi Luca 2004 Ikarus BSE 55
2363 Kovács Rita 2005 Ikarus BSE 59

11. CSEPELI DAC "B" 385
2074 Boros Olivér 2004 CSEPELI DAC 30
2081 Tari Tibor 2004 CSEPELI DAC 31
2076 Korpai Gábor 2004 CSEPELI DAC 36
2082 Tóth A. Kevin 2005 CSEPELI DAC 76
2091 Hegyes Zsanett 2004 CSEPELI DAC 38
2087 Amabile Alessia 2004 CSEPELI DAC 42
2094 Romhányi Réka 2004 CSEPELI DAC 57
2088 Bakos Eszter 2004 CSEPELI DAC 75

12. FTC 411
1986 Schweigert Jordán 2004 FTC 32
2098 Suki Máté 2004 FTC 39
2099 Lajos Bálint 2005 FTC 43
2102 Georgi Máté Bence 2005 FTC 48
2100 Vas Lídia 2004 FTC 39
2097 Csapó Eszter 2004 FTC 40
2101 Madarász Dóra Csenge 2004 FTC 84
2103 Nemes Viktória 2005 FTC 86

13. Vasas SC 429
2176 Besenyei Áron 2005 Vasas 66
3002 Rutai Tamás 2004 Vasas 85
2050 O'Dowd Patrik 2005 Vasas 97
2316 Felhős Vajk 2004 Vasas 62
2174 Karai Júlia 2004 Vasas 11
2171 Borsányi Nóra 2004 Vasas 21
2173 Carroll Júlia 2004 Vasas 41
2172 Carroll Anna 2004 Vasas 46

14. Ikarus BSE "E" 452
2388 Fekete András 2005 Ikarus BSE 46
2403 Volk Jankó 2005 Ikarus BSE 47
2390 Jeránek Bálint 2004 Ikarus BSE 54
2394 Szabó Bence 2004 Ikarus BSE 55
2343 Bisztrai Teodóra 2005 Ikarus BSE 60
2344 Cseh Alexandra 2005 Ikarus BSE 61
2365 Nagy Nóra Katica 2004 Ikarus BSE 63
2353 Veszprémi Rebeka 2004 Ikarus BSE 66

15. UTE "B" 519
2038 Tamás Botond 2005 UTE 20
2041 Nyilas Domonkos 2005 UTE 28
2046 Torjai Levente 2005 UTE 49
2040 Sánta Balázs 2005 UTE 53
2035 Sziráki Szonja 2005 UTE 89
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2036 Cseh Henriett 2004 UTE 91
2034 Biros Réka 2005 UTE 92
2028 Bán Eszter 2005 UTE 97

16. Ikarus BSE "F" 573
2399 Szlanka Ágoston 2004 Ikarus BSE 60
2402 Tarr Zsigmond 2005 Ikarus BSE 64
2381 Rácz Bence 2005 Ikarus BSE 70
2391 Kozák-Sólyom Bónis 2004 Ikarus BSE 77
2364 Nagy Gerda 2004 Ikarus BSE 68
2347 Kállai Tünde 2005 Ikarus BSE 76
2369 Szepesi Blanka 2004 Ikarus BSE 77
2357 Gábori Júlia 2004 Ikarus BSE 81

17. KSI SE "B" 611
2290 Vas Zalán 2004 KSI 58
2287 Antal Áron 2004 KSI 68
2291 Szabó Levente 2004 KSI 72
2288 Jányoki Áron 2004 KSI 82
2301 Kühne Dorka 2004 KSI 62
2298 Dóczi Csenge 2004 KSI 80
2303 Szakáll Tünde 2004 KSI 82
3041 Kaczúr-Barna Zsófia 2005 KSI 107

18. Ikarus BSE "G" 745
2373 Diószegi Ákos 2004 Ikarus BSE 79
2400 Sztanev Barnabás 2004 Ikarus BSE 81
2398 Szatmári Gergő 2004 Ikarus BSE 91
2380 Petró Dávid 2005 Ikarus BSE 95
2367 Pusztay Vivien 2004 Ikarus BSE 94
2358 Juhász Laura 2004 Ikarus BSE 98
2368 Székely Csenge 2005 Ikarus BSE 101
2359 Juhász Luca 2004 Ikarus BSE 106

Csapatok értékelése az abszolút helyezések alapján történt!

4500 m Újonc U14 (13 éves) fiú BUDAPEST
1. 1537 Wunderlich Ábris 2003 BEAC 17:17
2. 1505 Vágó Zsolt 2003 Margitszigeti AC 17:45
3. 1556 Gonda Levente 2003 Bp. Honvéd SE 17:46
4. 1536 Pálffy Botond 2003 BEAC 18:45
5. 1834 Holba Dániel 2003 CSEPELI DAC 18:48
6. 1547 Grnák Attila 2003 Postás SE 19:53
7. 1549 Sajtos Domonkos 2003 Postás SE 20:15
8. 1550 Szakács Levente 2003 Postás SE 21:26
9. 1782 Misinszki László 2003 Bp. Honvéd SE 25:30
10. 1546 Bakony Máté 2003 Postás SE 28:15
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4500 m Újonc U14 (13 éves) fiú VIDÉK
1. 1670 Szőke Kiss Jácint 2003 GEAC 17:34

4500 m Újonc U14 (13 éves) fiú CSAPAT
1. Postás SE 21

1547 Grnák Attila 2003 Postás SE 6
1549 Sajtos Domonkos 2003 Postás SE 7
1550 Szakács Levente 2003 Postás SE 8

3000 m Újonc U14 (13 éves) leány BUDAPEST 
1. 3039 Farkas Dalma Franciska 2003 UTE 12:20
2. 3054 Zánkai Zsófia 2003 Ikarus BSE 12:29
3. 2450 Spiller Tiziana 2003 Bp. Honvéd SE 12:29
4. 2434 Vári Diána 2003 BEAC 12:33
5. 3052 Székely Anna 2003 Ikarus BSE 12:39
6. 2406 Tóth Eszter 2003 Margitszigeti AC 12:51
7. 3055 Moisburger Vanda 2003 Ikarus BSE 12:53
8. 2451 Tóbel Szabina 2003 Bp. Honvéd SE 12:54
9. 3053 Kol Emese 2003 Ikarus BSE 13:02
10. 2449 Bodor Szilvia 2003 Bp. Honvéd SE 13:27
11. 2433 Pelyhe Liliána 2003 BEAC 13:33
12. 2437 Krakovszki Nóra 2003 Postás SE 16:44

3000 m Újonc U14 (13 éves) leány VIDÉK
1. 3051 Szabó Flóra 2003 GEAC 13:51

3000 m Újonc U14 (13 éves) leány CSAPAT
1. Ikarus BSE 14

3054 Zánkai Zsófia 2003 Ikarus BSE 2
3052 Székely Anna 2003 Ikarus BSE 5
3055 Moisburger Vanda 2003 Ikarus BSE 7

2. Bp. Honvéd SE 21
2450 Spiller Tiziana 2003 Bp. Honvéd SE 3
2451 Tóbel Szabina 2003 Bp. Honvéd SE 8
2449 Bodor Szilvia 2003 Bp. Honvéd SE 10

4500 m Serdülő U16 (15 éves) fiú BUDAPEST
1. 1714 Borók Boldizsár 2001 Ikarus BSE 16:44
2. 1778 Móczor Dániel 2001 VASAS 16:47
3. 1528 Lengyel Gábor 2001 BEAC 17:09
4. 1533 Roudot Gergő 2001 BEAC 17:12
5. 1702 Brige Henrik 2001 VASAS 17:18
6. 1519 Nattán Márk 2002 FTC 17:43
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7. 1718 Takács Bertalan 2002 Ikarus BSE 17:47
8. 1545 Temesi Károly 2002 Postás SE 18:19
9. 1710 Oszlánczi Ádám 2002 Ikarus BSE 18:26
10. 1534 Simon Balázs 2002 BEAC 19:03
11. 1529 Fodor Marcell 2001 BEAC 19:14
12. 1508 Gyulai Csongor 2001 Margitszigeti AC 19:24
13. 1543 Vizuete Renátó 2001 Postás SE 20:19
14. 1532 Kukor Huba 2001 BEAC 20:25
15. 1544 Krakovszki Dávid 2002 Postás SE 20:29
16. 1530 Komócsi Bence 2002 BEAC 20:46
17. 1542 Márkus Ágoston 2001 Postás SE 22:00
18. 1506 Mebrathu Dániel 2001 Margitszigeti AC 22:03
19. 1507 Bubori Dávid 2001 Margitszigeti AC 22:03

4500 m Serdülő U16 (15 éves) fiú VIDÉK
1. 1667 Ferentzi Barnabás 2002 GEAC 17:20
2. 1668 Várkonyi Gábor 2002 GEAC 17:51
3. 1669 Desnoix Norbert 2002 GEAC 17:52
4. 1706 Rutkai Botond 2001 Csömöri Sport Kft 18:26
5. 1722 Nagy Bálint 2001 Martonvásár 20:54

4500 m Serdülő U16 (15 éves) fiú CSAPAT
1. Ikarus BSE 17

1714 Borók Boldizsár 2001 Ikarus BSE 1
1718 Takács Bertalan 2002 Ikarus BSE 7
1710 Oszlánczi Ádám 2002 Ikarus BSE 9

2. BEAC "A" 17
1528 Lengyel Gábor 2001 BEAC 3
1533 Roudot Gergő 2001 BEAC 4
1534 Simon Balázs 2002 BEAC 10

3. Postás SE 36
1545 Temesi Károly 2002 Postás SE 8
1543 Vizuete Renátó 2001 Postás SE 13
1544 Krakovszki Dávid 2002 Postás SE 15

4. BEAC "B" 41
1529 Fodor Márton 2001 BEAC 11
1532 Kukor Huba 2001 BEAC 14
1530 Komócsi Bence 2002 BEAC 16

5. Margitszigeti AC 49
1508 Gyulai Csongor 2001 Margitszigeti AC 12
1506 Mebrathu Dániel 2001 Margitszigeti AC 18
1507 Bubori Dávid 2001 Margitszigeti AC 19

3000 m Serdülő U16 (15 éves) leány BUDAPEST
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1 3081 Urbán Zita 2002 Ikarus BSE 11:03
2 3083 Merényi Panna 2002 Ikarus BSE 11:04
3 3079 Gyulai Panna 2001 VASAS 12:00
4 2447 Székely Kata 2002 Bp. Honvéd SE 12:22
5 3078 Szlovencsák Nóra 2002 VASAS 12:26
6 3077 Illyés Rozina 2002 VASAS 12:40
7 3084 Fatter Jázmin 2001 Ikarus BSE 12:56
8 2448 Tóbel Szonja 2001 Bp. Honvéd SE 13:02
9 2430 Papdi Alíz 2001 BEAC 13:10
11 3076 Telekdy Dorottya 2001 Postás SE 13:45
12 2424 Bor Anna 2000 BEAC 14:00
13 2431 Pelyhe Annabella 2001 BEAC 14:45
14 3086 Lukács Jázmin 2002 0 15:39
15 2435 Márta Lili 2002 Postás SE 16:29

3000 m Serdülő U16 (15 éves) leány VIDÉK
1 3008 Szőke Kiss Anna 2002 GEAC 11:59
2 3009 Gódor Fanni 2002 GEAC 12:00
3 3080 Sándor Gabriella 2002 GEAC 12:30
4 3013 Árvai Virág 2001 GEAC 12:38
5 3011 Butor Dóra 2002 GEAC 12:52
6 3010 Hrapan Júlia 2002 GEAC 12:56
7 3085 Eszenyi Napsugár 2002 GEAC 13:01
8 3075 Reichardt Lili 2001 Salgótarjáni AC 13:17
10 3082 Ardó Petra 2002 Csömöri Sport Kft 13:20
9 3012 Németh Nóra 2002 GEAC 13:33

3000 m Serdülő U16 (15 éves) leány CSAPAT
2 Ikarus BSE 10

3081 Urbán Zita 2002 Ikarus BSE 1
3083 Merényi Panna 2002 Ikarus BSE 2
3084 Fatter Jázmin 2001 Ikarus BSE 7

3 VASAS 14
3079 Gyulai Panna 2001 VASAS 3
3078 Szlovencsák Nóra 2002 VASAS 5
3077 Illyés Rozina 2002 VASAS 6

1 BEAC 34
2430 Papdi Alíz 2001 BEAC 9
2424 Molnár Orsolya 1999 BEAC 12
2431 Pelyhe Annabella 2001 BEAC 13

6000 m férfi ifjúsági U18 – egyéni
1 1724 Kovács Balázs 2000 Ikarus BSE 20:34
2 1720 Nagy Dániel 1999 Ikarus BSE 21:42
3 1520 Szelley Áron Krisztián 1999 FTC 22:17
4 1701 Hódosy Márk 1999 Pegazus SME 22:23
5 1728 Frey Ferenc 2000 UTE 22:32
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6 1527 Turi Péter 1999 BEAC 22.51
7 1666 Jenei Botond 2000 GEAC 23:13
8 1716 Simonyi Márk 2000 Ikarus BSE 23:46
9 1526 Pop Leonárdó 1999 BEAC 24:09
10 1704 Nagy Bence 2000 Ikarus BSE 24:23
11 1510 Berényi Bertalan 2000 Margitszigeti AC 24:49
12 1523 Dani András 2000 BEAC 25:26
13 1524 Dani Péter 2000 BEAC 26:25
14 1782 Tüske Ábris 2000 BEAC 26:26
15 1690 Merza Gábor 2000 BEAC 28:01

6000 m férfi ifjúsági U18 – csapat
1. Ikarus BSE 11

1724 Kovács Balázs 2000 Ikarus BSE 1
1720 Nagy Dániel 1999 Ikarus BSE 2
1716 Simonyi Márk 2000 Ikarus BSE 8

2. BEAC „A” 27
1527 Turi Péter 1999 BEAC 6
1526 Pop Leonárdó 1999 BEAC 9
1523 Dani András 2000 BEAC 12

3. BEAC „B” 42
1524 Dani Péter 2000 BEAC 13
1782 Tüske Ábris 2000 BEAC 14
1690 Merza Gábor 2000 BEAC 15

4500 m női ifjúsági U18 egyéni
1. 2408 Rojik Dóra 2000 Margitszigeti AC 16:55
2 2445 Hornyák Anna 2000 Bp. Honvéd SE 16:57
3 1811 Finta Sára 1999 Ikarus BSE 16:57
4 1819 Józsa Dorina 2000 FTC 18:05
5 2443 Bánhidi Eszter 2000 Bp. Honvéd SE 19:04
6 3004 Konkoly Natália 1999 GEAC 19:18
7 1755 Kotha Jázmin 1999 BEAC 19:26
8 1855 Svartics Judit 2000 Vasas 19:29
9 2446 Komoróczy Laura 1999 Bp. Honvéd SE 19:34
10 3006 Ludmán Eszter 2000 GEAC 19:38
11 1859 Móra Blanka 2000 Vasas 19:47
12 2407 Nagy Júlia 2000 Margitszigeti AC 19:47
13 2421 Jánosi Lilla 1999 BEAC 20:07
14 1823 Németh Ajsa 2000 Ikarus BSE 20:12
15 1847 Körös Eszter 1999 Salgótarjáni AC 20:28
16 2411 Illyés Dóra 2000 Margitszigeti AC 20:54
17 3003 Németh Eszter 1999 GEAC 21:15
18 2409 Kecskés Blanka 2000 Margitszigeti AC 21:19
19 3007 Békési Lea 2000 GEAC 21:21
20 1815 Román Viktória 1999 Ikarus BSE 21:32
21 2425 Pelyhe Bettina 1999 BEAC 21:36
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22 2422 Jurai Zsófia 1999 BEAC 22:50
23 1787 Görgényi Anna 1999 BEAC 23:57
24 2414 Vajda Anna 2000 Margitszigeti AC 25:04
25 2412 Tímár Fanni 2000 Margitszigeti AC 25:08

4500 m női ifjúsági U18 csapat
1. Bp. Honvéd SE 16

2445 Hornyák Anna 2000 Bp. Honvéd SE 2
2443 Bánhidi Eszter 2000 Bp. Honvéd SE 5
2446 Komoróczy Laura 1999 Bp. Honvéd SE 9

2. Margitszigeti AC „A” 29
2408 Rojik Dóra 2000 Margitszigeti AC 1
2407 Nagy Júlia 2000 Margitszigeti AC 12
2411 Illyés Dóra 2000 Margitszigeti AC 16

3. GEAC 33
3004 Konkoly Natália 1999 GEAC 6
3006 Ludmán Eszter 2000 GEAC 10
3003 Németh Eszter 1999 GEAC 17

4. Ikarus BSE 37
1811 Finta Sára 1999 Ikarus BSE 3
1823 Németh Ajsa 2000 Ikarus BSE 14
1815 Román Viktória 1999 Ikarus BSE 20

5. BEAC 41
1755 Kotha Jázmin 1999 BEAC 7
2421 Jánosi Lilla 1999 BEAC 13
2425 Pelyhe Bettina 1999 BEAC 21

6. Margitszigeti AC „B” 67
2409 Kecskés Blanka 2000 Margitszigeti AC 18
2414 Vajda Anna 2000 Margitszigeti AC 24
2412 Tímár Fanni 2000 Margitszigeti AC 25

6000 m férfi junior U20 egyéni
1. 1696 Koch Domonkos 1997 BEAC 19:57
2. 1554 Józsa Bence 1997 Bp. Honvéd SE 20:15
3. 1692 Fekete Ábel 1998 Ikarus BSE 20:36
4. 1555 Tóth Mihály 1997 Bp. Honvéd SE 20:49
5. 1708 Dénes Mátyás 1998 Ikarus BSE 20:50
6. 1736 Szalai Marcell 1998 Ikarus BSE 23:32
7. 1511 Kocsondi Lóránt 1997 Margitszigeti AC 24:29

6000 m férfi junior U20 csapat
1. Ikarus BSE 14

1692 Fekete Ábel 1998 Ikarus BSE 3
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1708 Dénes Mátyás 1998 Ikarus BSE 5
1736 Szalai Marcell 1998 Ikarus BSE 6

4500 m női junior U20 női egyéni
1. 3104 Szalai Anett 1998 Postás SE 18:48
2. 1799 Ferenc Anna 1997 Ikarus BSE 19:11
3. 2420 Steinbach Anna 1997 FTC 20:43
4. 2418 Skultéti Anna 1997 FTC 23:23
5. 2419 Szabó Anna Napsugár 1998 FTC 25:42

4500 m női junior U20 női csapat
1. FTC 12

2420 Steinbach Anna 1997 FTC 3
2418 Skultéti Anna 1997 FTC 4
2419 Szabó Anna Napsugár 1998 FTC 5

6000 m férfi Egyetemi Bajnokság
1. 1700 Hudák Endre 1993 EKF 21:02
2. 1688 Kiss Ádám 1996 ELTE 23:00
3. 1991 Pohl József BME 23:22
4. 1760 Kiss Zsombor 1993 BME 24:26
5. 1740 dr. Bognár Csaba 1980 Pécsi Tudományi E 24:48
6. 1712 Oláh Gergely 1995 BME 25:25
7. 1732 Kurilla Miklós 1993 Óbudai Egyetem 25:49
8. 1752 Buta Levente 1996 ELTE 26:38
9. 1744 Hodován Attila 1996 ELTE 26:49
10. 1987 Kabai Zoltán Gábor BME 28:39
11. 1694 Kocsis Levente 1992 BME 32:50
12. 1764 Aradi Máté Frigyes 1996 BME 35:01
13. 1756 Ferenczy Szabolcs 1995 ELTE 37:59
14. 1748 Tágyi Norbert 1996 ELTE 37:59
15. 3103 Huszár András BME 38:30

4500 m női Egyetemi Bajnokság
1. 1827 Papp Csilla 1992 TFSE 16:44
2. 1803 Szabó Krisztina 1996 Óbudai Egy. 18:30
3. 1807 Olasz Szabó Anna 1995 BME 18:39
4. 1791 Moldován Horváth Katinka 1996 BGF 19:09
5. 1779 Fekete Zsófia 1994 SOTE 19:14
6. 1783 Deák Orsolya Debóra 1994 Corvinus 21:44
7. 1795 Varga Vera 1989 BME 21:47
8. 1775 Csereklye Kinga 1995 ELTE 28:02
? 2452 Horáth Tímea 1994 Bp. Honvéd SE 17:12
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6000 m férfi Szenior – M35
1. 1770 dr. Bognár Csaba 1980 Nagykanizsai Futóklub24:48

6000 m férfi Szenior – M40
1. 3152 Varga József 1975 MAC 20:40
2. 2453 Langer Olivér 1974 Zenit SE 22:24
3. 1758 Molnár Zsolt 1973 Pegazus SME 25:41
4. 1867 Jánosi Balázs 1975 FTC 26:29
5. 3116 Mezei Zoltán 1976 28:45

6000 m férfi Szenior – M45
1. 1750 Sági József 1971 20:00
2. 1774 Kasa Tibor 1968 Merkapt 24:29
3. 1762 Dávid Zoltán 1968 Rákos-patak Parti Futók28:38

6000 m férfi Szenior – M50
1. 1971 Somogyi  Gábor 1962 Synergy Fitness Szentgotthárd SE21:45
2. 1790 Nedelka József 1965 DVSE 22:39

3000 m férfi Szenior – M55
1. 2456 Telek András 1960 Zenit SE 11:12
2. 1792 Gazsdos Tamás 1958 Ikarus BSE 11:25
3. 1695 Orsós István 1961 Bp. Honvéd SE 12:03

3000 m férfi Szenior – M60
1. 1776 Müller László 1956 Zenit SE 12:31
2. 1676 Czakó László 1954 Lőrinc 2000 SE 13:04
3. 1711 Nagy László 1954 13:06
4. 1707 Madaras István 1956 CSEPELI DAC 13:20

3000 m férfi Szenior – M65
1. 1699 Zsoldos Imre 1951 Kecskeméti FDSE 12:19
2. 2438 Nagy Miklós 1949 Bp. Honvéd SE 15:42

3000 m férfi Szenior – M70
1. 1784 Poronyi Gábor 1942 Fittbike 15:15
2. 1703 Jusztin Ferenc 1945 Szécsény 16:00

3000 m férfi Szenior – M75
1. 1998 Jánosi György 1941 15:28
2. 1677 Czigányik Rezső 1941 PBISE 16:08

3000 m férfi Amatőr
1. 1769 Simák Gergő 1980 11:02
2. 1680 Tóth Norbert 1992 12:17
3. 1684 Horváth Attila 1985 Ikarus BSE 13:18
4. 635 Varga András 1961 13:23
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5. 1788 Háry Péter 1976 13:49
6. 3208 Bódis István 1986 14:04
7. 2405 Richter Ferenc 1938 20:05

6000 m férfi Amatőr
1. 3016 Nagy Richárd 1976 23:27
2. 3023 Major Gábor 1973 24:47
3. 1845 Deák Gábor 1993 26:09
4. 1746 Páczi Miklós 1958 26:55
5. 1887 Bódis István 1986 31:58
6. 3132 Kiss Gyula ? 32:42
7. 1769 Simák Gergő 1980 39:04

3000 m női Szenior – W35
1. 637 Bíróné dr. Molnár Valéria 1977 BEAC 11:28
2. 2213 Medve Csilla 1977 Pegazus SME 13:25
3. 1768 Szilágyi Fatime 1979 Katlan SE 14:05

3000 m női Szenior – W40
1. 1804 Rákosi Mónika 1975 Postás SE 14:55

3000 m női Szenior – W45
1. 2455 Dr. Bokros Andrea 1969 Zenit SE
2. 1796 Varga Juliska 1971

3000 m női Szenior – W60
1. 1800 Fodor Anna 1956 Sárospatak 16:18

3000 m női Szenior – W65
1. 2454 Sumi Ágnes 1955 Zenit SE 17:19

3000 m női Szenior – W70
1. 1780 Szurok Eta 1946 Hunyadi DSE 17:58

3000 m női Amatőr 
1. 1772 Farkasné Fejes Beáta 1970 14:41
2. 1994 Vizmányó Veronika 1985 16:43
3. 1665 Radics Brigitte 1952 20:05
4. 3212 Csikós Zsuzsa 1980 Pegazus SME 22:42

6000 m női Amatőr
1. 1754 Páczi Evelin 1983 30:39
2. 3098 Áchim Krisztina 1986 32:07
3. 1650 Prodi Erika 1977 38:53
4. 1769 Kovács Erzsébet 1969 39:04
5. 1658 Pappné Záhony Jolán 1957 39:23
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9000 m férfi felnőtt egyéni
1. 1830 Dawit-Mebrahtu 1972 TF 32:46
2. 1513 Józsvai Dávid 1985 Margitszigeti AC 33:34
3. 1983 Szoboszlay Tamás 1993 Csömöri Sport Kft 34:23
4. 1512 Kintzly Péter 1984 Margitszigeti AC 34:38
5. 1515 Péter András 1971 Margitszigeti AC 36:31
6. 1863 Tulcsik Marcell 1993 KSI 36:42
7. 1835 Végvári Ádám 1993 BEAC 37:59
8. 1919 Kazai Szabolcs 1973 Pannonmosoda Se 38:14
9. 1516 Balta Attila 1986 Margitszigeti AC 38:19
10. 1518 Mészáros Miklós 1969 Margitszigeti AC 38:36
11. 1517 Gécs Tamás 1986 Margitszigeti AC 38:41
12. 1911 Somorjai András 1979 41:47
13. 1831 Gergely Tibor 1976 42:25
14. 1891 Bartha Bálint 1986 Futapest 42:32
15. 1915 Fellner Attila 1968 44:50
16. 1923 Harkai Attila 1979 45:30
17. 1766 Kiss Zoltán 1968 46:03
18. 1975 Somogyi Tamás 1973 48:04
19. 1839 Rácz Roland 1974 49:12
20. 1927 Somorjai József 1952 49:33
21. 1895 Alexi Dénes 1954 51:22
22. 1979 Németh Attila 1972 54:13
23. 1843 Czukovács Kornél 1984 62:03

9000 m férfi felnőtt csapat
1. Margitszigeti AC „A” 11

1513 Józsvai Dávid 1985 Margitszigeti AC 2
1512 Kintzly Péter 1984 Margitszigeti AC 4
1515 Péter András 1971 Margitszigeti AC 5

2. Margitszigeti AC „B” 30
1516 Balta Attila 1986 Margitszigeti AC 9
1518 Mészáros Miklós 1969 Margitszigeti AC 10
1517 Gécs Tamás 1986 Margitszigeti AC 11

6000 m női felnőtt egyéni
1. 1827 Pap Csilla 1992 TFSE 22:39
2. 3100 Bíróné dr. Molnár Valéria 1977 BEAC 22:47
3. 2440 Horváth Tímea 1994 Bp. Honvéd SE 24:04
4. 2442 Szarka Eszter 1985 Bp. Honvéd SE 25:28
5. 2415 Makrai Zsuzsa 1972 Margitszigeti AC 26:07
6. 2439 Czibók Ágnes 1975 Bp. Honvéd SE 26:37
7. 2416 Andódi Anikó 1987 Margitszigeti AC 27:13
8. 2417 Aba Judit 1974 Margitszigeti AC 27:17
9. 3099 Melkvi Lola 1994 Ikarus BSE 28:09
10. 3097 Melkvi Lili 1991 Ikarus BSE 28:43
11. 1837 Papp Enikő 1995 Ikarus BSE 32:17
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12. 3096 Gépánné Kacz Julianna 1963 RunÖrs 33:28
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6000 m női felnőtt csapat
1. Bp. Honvéd SE 13

2440 Horváth Tímea 1994 Bp. Honvéd SE 3
2442 Szarka Eszter 1985 Bp. Honvéd SE 4
2439 Czibók Ágnes 1975 Bp. Honvéd SE 6

2. Margitszigeti AC 20
2415 Makrai Zsuzsa 1972 Margitszigeti AC 5
2416 Andódi Anikó 1987 Margitszigeti AC 7
2417 Aba Judit 1974 Margitszigeti AC 8

3. Ikarus BSE 30
3099 Melkvi Lola 1994 Ikarus BSE 9
3097 Melkvi Lili 1991 Ikarus BSE 10
1837 Papp Enikő 1995 Ikarus BSE 11

1500 m fiú diák – Palota Kupa (csak a díjazottak)
1. 3383 Pánczél Dávid Harttyán Ált. Isk. 6:14
2. 2982 Jóni Károly Harttyán Ált. Isk. 6:26
3. 2915 Karajz Krisztián Harttyán Ált. Isk. 6:35

1500 m leány diák – Palota Kupa (csak a díjazottak)
1. 3137 Koczanda Szilvia Harttyán Ált. Isk. 7:29
2. 3463 Miklós Lívia Harttyán Ált. Isk. 7:57
3. 2457 Kornhoffer Lili Szent Korona Ált. 8:32

3000 m kutyás futás
1. 257 Nagy László 1954 12:17
2. 261 Várnai Krisztián 1974 MAC 12:30
3. 248 Rigó Zsolt 1975 12:47
4. 258 Takács Barbara 1979
5. 260 Kassai Álmos 1980 Bp. Honvéd SE
6. 259 Hasnádi Balázs 1985
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